

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
 Místo spotřeby: 310152522 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací II
 Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	140	322,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	3	53,01Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
157	RZC papírový závěsný A4	červená	ks	1	2,54	60	152,40Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	8	73,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	8	139,36Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	8	9,68Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 087,56Kč

Konec sestavy